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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Tillægssiden er udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og engangspapir. Målt stikprøvevis
opbevaringstemperaturer af kølepligtige fødevarer i fryse- og
køleindretninger. Adskillelse, samt tildækning af fødevarer.
Vejledt konkret om, at virksomheden opløfter deres
drikkevarer fra gulvet i kælderen.
Følgende er konstateret: I virksomhedens kælder fremstår flere
af væggene med synligt formodet skimmel, og flere af væggene
er meget porøse og derved drysser. Virksomheden har haft
ekstern teknikker ude, for at få fortaget en rapport, samt i
samråd at få lagt en plan for udbedringen af væggene.
Virksomhedsejer oplyser, at han er i fuld gang med planene for
kælderen, og afventer egentlig bare en godkendelse fra
andelsforeningen, for at kunne gå i gang med udbedringen.
Virksomheden har opbevaring af drikkevarer i kælderen, men
får straks flyttet drikkevarerne. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for vedligeholdelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
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Produktionskøkken og bar/serveringsområde herunder, arbejdsborde, redskaber, indvendig i køleenheder,
indvndig i opvaskemaskine, hylder og kølerum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vejledt virksomheden generelt i brug af vedligeholdelsesplan herunder,
løsningsforslag til udbedring af vægge og gulve i kælderen.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Dokumentation af egenkontrol. Følgende er konstateret:
Virksomheden dokumenterer temperaturer ved varemodtagelse, opbevaring, opvarmning, nedkøling og
indfrysning af fisk. I perioden siden maj 2023 har virksomheden enkelte mangler, hvor den ikke har
dokumenteret egenkontrollen for alle ovenstående områder. Virksomheden har en fastsat ugentlig frekvens for
dokumentation af egenkontrollens gennemførsel.Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for egenkontrol.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. virk.dk.


